
 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

Об утверждении комплексного  

плана мероприятий по  

профилактике незаконного  

потребления наркотических  

средств и психотропных веществ  

на территории Уссурийского 

городского округа на 2022 год 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 08 января 1998 года              

№ 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах»                       

и 23 февраля 2013 года № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан                              

от воздействия окружающего табачного дыма, последствий потребления 

табака или потребления никотиносодержащей продукции», Указом 

Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020 года № 733                         

«Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики 

Российской Федерации до 2030 года», руководствуясь статьей 29 Устава 

Уссурийского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить комплексный план мероприятий по профилактике 

незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ                   

на территории Уссурийского городского округа на 2022 год (прилагается). 

09.03.2022 16

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                             М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


